

पीएम श्री केंद्रीय विद्यालय सिंगारसी वायु सेना स्थल



प्रवेश सूचना 2025 -26

पीएम श्री केंद्रीय विद्यालय सिंगारसी वायु सेना स्थल में कक्षा 1 में RTE, OBC (NCL), SC, ST एवं CWSN वर्ग में रिक्त स्थानों में प्रवेश हेतु आवेदन ऑफलाइन माध्यम से स्वीकृत किए जाते हैं। पंजीकरण दिनांक 08/04/2025 से 14/04/2025 तक होगा, कक्षा 1 में प्रवेश के लिए 31 मार्च 2025 को आयु 6 वर्ष से 8 वर्ष के बीच होनी चाहिए। केंद्रीय विद्यालय संगठन प्रवेश-दिशा निर्देशिका 2025-26 में प्राथमिकता श्रेणी और आरक्षण मानदडों के अनुसार प्रवेश किया जाएगा यदि आवेदन पत्र में कोई गलत या भ्रामक जानकारी दी जाती है, तो प्रवेश प्रक्रिया के दौरान प्रवेश निरस्त कर दिया जाएगा। आवेदन पत्र विद्यालय से सुबह 08 बजे से दोपहर 2:00 बजे तक निशुल्क प्राप्त किया जा सकता है।

टिप्पणी- प्रवेश से संबंधित शर्तें पूर्ववत रहेगी जिससे संबंधित जानकारी विद्यालय वेबसाइट पर उपलब्ध है।

धन्यवाद् प्राचार्य



PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA SINGARASI AIR FORCE STATION



Admission Notice 2025 -26

Applications for admission to vacant seats in RTE, OBC (NCL), SC, ST and CWSN category in class 1 in PM Shri Kendriya Vidyalaya Singarasi Air Force Station are accepted through **offline mode**. Registration will be from 08/04/2025 to 14/04/2025. For admission in class 1, the age should be between 6 years to 8 years on 31 March 2025. Admission will be done as per the priority category and reservation norms in Kendriya Vidyalaya Sangathan Admission Guidelines 2025-26. If any wrong or misleading information is given in the application form, then the admission will be cancelled during the admission process. The application form can be obtained free of cost from the vidyalaya from 08 am to 2:00 pm.

Note- The conditions related to admission will remain the same, the related information is available on the school website.

THANK YOU

PRINCIPAL

